
PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 87544033

Data publicarii	28.09.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.658,40 RON - 1.658,40 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS CANTITATE PRET TOTAL domestos 3 10,08 30,24 detartrant 2 9,66 19,32 clin geam 3 8,40 25,20 maturi sorg 5 35,29 176,45 hartie igienica bax 2 65,54 131,08 sapun lichid 10 31,93 319,30 saci menajeri 40 4,20 168 mop cu coada 5 12,60 63 cos hartii 20 6,72 134,40 detergent vase 1 40,33 40,33 prosop hartie 60 6,72 403,20 dezinfectant maini 4 36,97 147,88 total fara tva 1658,40
